Exp. Viennae 17. okt. 1698. 

. • Ратни Архив у Бечу, Bestall. No. 3007. 
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LVI. 

ЕберсдорФ, 1698. 25. септембар. 
Цар Леоиолд I. y B p m h y j e у листину протест Ъор1)а Бранковика 
против Ане На^удвари, K o j a му j e присвоила куЬу у Алвинпу. 

Nos Leopoldus, dei gratia electus Romanorum imperator,. 
semper augustos, ас Gfermaniae, Hungariae, Boliemiae, 
Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque etc. etc. rex, arehidux 
Austriae, dux Burgundia'e, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, 
Carnioliae, marcino Moraviae, comes Habspurgi, Tvrolis, 
Feretis, Kyburgi et Goritiae etc. Memoriae commendamus· 
tenore praesentium significantes qui bus expedit vniversis, 
quod spectabilis ac magnificus comes Georgias Brankoviz, 
mediante demisso suo ad nos decreto memoriali, per modum. 
solemnis protestationis, contradictionis et inhibitionis signi-
ficavit nobis in hunc modum: Qualiter ipse ex litcris nobilis 
dorainae Annae Nadudvári, nobilis quondam Micbaelis In-
czedi de Varad relicta vidua, Alvinczio ex Transylvania 
duodecima mensis proxime piaeteriti augusti ad se datis 
intellexisset, certam domum suam in Transylvania et dicto 
oppido Alvincz, comitatuque Albensi habitam, a nobili quon-
dam Georgio Racz, per se aquisitam, dictam viduam appre-
hendisse, eandemque reaedificare et praehabito contento suo, 
petitaque juris sui translatione obtenía, sibi appropriare velie. 
Quia vero idem protestane, tam occasione praefatae domus, 
quam et[i]am aliorum bonorum suorum, in Transylvania 
habitorum, et ad diversorum manus deventorum, liumillimam 
iam pro restituitene huiusmodi bono[ru]m apud maiestatem 
nostrani fecisset instantiam, clementissimamque a nobis prae-
stolaretur resolutionem, idcirco iuribus suis ulterius [at]que 
prospectum ivi voieiis, de non abalienanda suprafata [do]mo 
sua, prout neque extradandis quibuscunque per cancellariam 
nostram aulico [publjicam, pro parte suprafatae viduae In-
czedianae, expeditionibus solemnissime protestaretur, vni-
versisque tam praerepetitae domus quam et aliorum bon[o-
ru]m suorum abalienationibus contradiceret et reclamaret, 
prout et protestatus est, contradixitque et reclamavit coram 
nobis modo praedeclarato, reservata sibi símiles abaliena-
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tiones jure vindicandi facúltate. Super qua itaque dicti co-
mitis Georgii Brankovicz modo quo supra'facta protestatio ne, 
nos quoque ad demissam supplicationem eius, praesentes 
literas nostras testimoniales, sub sigillo nostro secreti ori 
aulico, eidem protestanti futura pro cautela necessarias cle-
menter extradandas duximus et concedendas, communi justi-
tia et aequitate svadente. Datum in castro nostro Ebersdorft', 
die vigésima quinta septembris, anno domini millesimo sex-
centesimo nonagésimo octavo, regnorum nostrorum Romani 
quadragesimo primo, Hungarici quadragesimo quarto, Bobe-
mici vero quadragesimo tertio.